

Uczestnicy postępowania
„ Zakup energii elektrycznej na 2015 rok”
Numer postępowania ZP.271.3.2014

Odpowiedź na pytania otrzymane w dniu 30.10.2014r.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2.

Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: kolejna

Pytanie nr 3.

Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: aktualnym Sprzedawcą jest Tradea Sp. z o. o. z/s w Częstochowie , Al. Kościuszki 27/4, 42-202 Częstochowa

Pytanie nr 4.

Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii ?

Odpowiedź: Punkty poboru energii znajdują się na terenie OSD PGE Dystrybucja SA z/s w Lublinie 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A oddział Rzeszów

Pytanie nr 5.

W załączniku do SIWZ – projekcie umowy §6 ust. 6 wnoszę o zmianę: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 30 dni od wystawienia faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy §6 ust. 6 bez zmian.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnie umów zawartych w akcjach promocyjnych.

Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję.

Umowa na sprzedaż zawarta jest od 01-01-2014 r. do 31-12-2014 r., na dystrybucję na czas nieokreślony.

Pytanie nr 7.

Zamawiający w treści umowy oraz zał. nr 3 do SIWZ uwzględnił grupy taryfowe B11 i G11, ponieważ nie występują w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, proszę o ich wykreślenie. W przeciwnym razie, proszę o podanie następujących danych potrzebnych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w treści umowy oraz zał. nr 3 do SIWZ grupy taryfowe B11 i G11


W O J T
Andrzej Karas